PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября 2018 года

	N
	910

Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 580 от 20 июня 2016 года (с изменениями от 06 сентября 2016 года № 755)

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление от 20 июня 2016 года № 580 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию Дивеевского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от 06 сентября 2016 года № 755 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20 июня 2016 года № 580 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию Дивеевского муниципального района Нижегородской области»).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Коршунова.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Коршунов С.А.

Качанов А.Н.
Логинова Л.Ю.